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Vi tror på din lokale folkeskole

Aalborg i grønt - handling bag ordene
Psykiatribus bryder tabuer ...
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Kunst, kultur og kreativitet med kant
Selvom statsstøtten er i frit fald, sprudler Aalborg Kom-
mune af spændende kulturudbud. Radikale Venstre 
kæmper for bredden ved at støtte de små teatre og 
musikspillesteder og i det hele taget enhver seriøs, eks-
perimenterende og nyskabende tilgang til kunst og kultur.

Udvikling og læring hele livet
Hvert år fordyber titusinder sig i aftenskolernes fag, plejer 
deres krop, udvikler sig kreativt eller deltager i menings-
fyldt aktive ring på daghøjskolerne. Radikale Venstre vil 
støtte folkeoplysningen og bibliotekerne som tilbud til alle 
kommunens borgere.

6 mirakler om dagen ...
Der bliver født mere end 2.000 børn om året - 6 om dagen 
- i Aalborg kommune. De er nysgerrige, de vil lære, og 
de er vores fremtid. Børnene skal have den bedst mulige 
start i vuggestuerne, børnehaverne og hos dagplejerne. 
Derfor skal der være tid og penge til andet og mere end 
bare opbeva ring.

Sats på grøn og kollektiv trafi k
Cykler og gående skal kunne færdes sikkert og let, og vi 
vil sikre bedre og billigere kollektiv trafi k. Der skal være 
fl ere og mere miljøvenlige busser.

Kommunal tillid til medarbejderneDet Radikale Venstre i Aalborg:
Formand Pia Hesselvig, 
pia.hesselvig@teliamail.dk, tlf.: 23 23 21 07

Valg til byrådet i Aalborg Kommune
17. november 2009



Integration er sund fornuft
Integration begynder, når børnene er små. Derfor skal der 
ansættes fl ersprogede lærere og pædagoger til støtte for 
tosprogede, og modersmålsundervisningen skal genind-
føres som tilbud i skolerne.
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Aalborg – Danmarks største landkommune
Radikale Vestre vil styrke dialogen og samarbejdet mel-
lem by og land. Vi skal respektere både natur og kultur, og 
støtte det lokale erhvervsliv samt det sociale liv i landom-
råderne.

Bevar Tivoli Karolinelund
Radikale Venstre har oprettet Facebookgruppen ”Bevar 
Tivoli Karolinelund”, fordi V, K og SF vil lukke forlystelserne. 
Med 300.000 gæster og 100 arbejdspladser er Tivoli Karo-
linelund både en folkelig og økonomisk succes.

Sunde børn lærer bedre
Radikale Venstre vil give bedre rammer for sundhed og 
daglig motion i skolen – det øger indlæringen og giver sun-
dere børn. Og ved at styrke de musiske og kreative fag kan 
vi gøre skolen mere levende og rummelig.
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Klimakommune - det forpligter
Radikale Venstre vil basere byudvikling på bæredygtige 
principper. Endelig er Aalborg blevet klimakommune, så 
vi kan komme i gang. For ek sempel skal nyt byggeri være 
energibesparende og placeres tæt ved god kollektiv trafi k.

Psykiatribus
En psykiatribus skal besøge kommunens skoler og ud-
dannelsessteder hvert år for at undervise og bryde tabuer. 
Psykiatribussen er inspireret af Psykiatrifon den og vil 
skabe et rum for Aalborg kommunes 16.000 teenagere, 
hvor det er okay at tale om psykiske lidelser.

Aalborg i grønt
Aalborg skal sætte handling bag de mange grønne festta-
ler. Radikale Venstre har de sidste tre år stillet fl ere grønne 
forslag – f.eks. om bæredygtigt byggeri, CO2-reduktion, 
færre pe sticider og mere økologi i kommunens køkkener. 
Byrådet har desværre stemt imod det meste.

Ud af kontorerne - ind i virkeligheden
Sociale medarbejdere skal møde borgerne der, hvor vi er. 
Radikale Venstre vil have endnu mere socialt arbej de til at 
foregå i f.eks. boligom råder, i foreninger og på skoler.

Vi har tillid til medarbejderne
De ansatte i Aalborg kommune både kan og vil gøre en 
forskel – hvis de får lov. Derfor insisterer Radikale Venstre 
på at afskaffe overfl ødigt papirarbejde, kontrolrutiner og 
bureaukrati, der stjæler alt for meget tid fra medarbej dere 
og borgere.

Rent drikkevand uden nitrat, pesticider og profi t
De kommunale og kollektive forsyningsvirksomheder 
skal bevares som non-profi t-selskaber, og de skal drives 
miljøbevidst.

Vi tror på din lokale folkeskole    
Radikale Venstre vil ikke låne af børnene, vi vil investere i 
dem! Der skal være plads til forskellighed, initiativ, engage-
ment og nytænkning på Aalborg Kommunes skoler. Vi 
har tillid til, at aktive lærere og lokal opbakning skaber de 
bedste rammer for vores børn.


